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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

07.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Këshilltar Komunal Prishtinë 07/12/2021

2 Klinika Infektive Infektolog Prishtinë 01/01/2009

3 Kolegji AAB Ligjërues Prishtinë 01/01/2016

4 Poliklinika EndoClinik Mjek i Angazhuar Prishtinë 01/01/2019

Totali i deklarimeve:  4
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë (objekti i 

Poliklinikes)

107.80 K u r s i m e t  p e r s o n a l e , 

kursimet bashkëshortes, 

kredi

2015  80,800.00 PërbashkëtHektare

2 Banesë dhe depo 103.85 K u r s i m e t  p e r s o n a l e , 

kursimet e bashkëshortores 

dhe kredi

2017  72,500.00 Përbashkëtm2

3 Garazh+depo 10.00 Nga parate e kursyera 2015  6,500.00 Përbashkëtm2

4 Shtëpize/Orllan me 2 ar 120.00 K u r s i m e t  p e r s o n a l e , 

kursimet e bashkeshortes

2020  30,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

18,500.00 Deklaruesit2019KursimetAudi Q51

11,000.00 Deklaruesit2013KursimetVeturë Audi A42

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Poliklinika "endo CLINIC"  16,000.00  100.00 Bashkëshortit/es01.01.2018

Totali i deklarimeve:  1
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Pro Credit Bank-llogari rrjedhese Prishtinë  11,992.90 Deklaruesit

2 Pro Credit Bank-llogari e kursimeve Prishtinë  135.55 Deklaruesit

3 TEB-llogari rrjedhese Prishtinë  8,595.74 Deklaruesit

4 NLB-llogari e kursimeve Prishtinë  572.87 Deklaruesit

5 NLB -Poliklinika "endoClinikc" Prishtinë  35,983.03 Bashkëshortit/es

6 NLB Prishtinë  66,100.00 Bashkëshortit/es

7 NLB-llogari rrjedhese Prishtinë  2,559.91 Bashkëshortit/es

8 NLB-llogari e kursimeve Prishtinë  11.81 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  8

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi ne NLB 84 muaj 

maturimi deri 

me 01.12.2024

 26,922.01 Bashkëshortit/esNLB

2 Kredi ne NLB 84 muaj 

maturimi deri 

me 01.11.2026

 13,545.85 Bashkëshortit/esNLB

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagesa mujore ne 

shendesi

SHSKUK Prishtinë Pro Credit Bank  802.00

2 Pagesa mujore per 

ligjerues

Kolegji AAB Prishtinë Pro Credit Bank  962.70

3 Meditje-Komiteti 

specialistik

Ministria e 

Shëndetësisë

Prishtinë Pro Cerdit Bank  94.00

4 Pagesa e mëditjes Komuna e Prishtinës Prishtinë Pro Cerdit Bank  200.00

5 Pagesa e honorareve 

sipas angazhimeve

FFK Prishtinë Pro Cerdit Bank  100.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Pagesa në 

shendetesi dhe 

Fakulteti i Mjekesise

SHSKUK dhe Fakulteti 

i Mjekësisë

Prishtinë NLB  1,257.43

7 Te hyra nga puna ne 

Poliklinikë

Poliklinik "endo CLINIC Prishtinë NLB  300.00

8 Pagesa per 

konsulence

PCB- Bahceci Heathc Prishtinë NLB  300.00

9 Meditje-Ligjerate KRKA Prishtinë NLB  250.00

10 Meditje-Ligjerate NOVARTIS Prishtinë N  665.55

11 Meditje-Ligjerate Alkaloid Prishtinë NLB  300.00

12 Meditje-Ligjerate Italmed Prishtinë NLB  500.00

13 Meditje-Ligjerate Novartis Prishtinë NLB  517.65
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TË DHËNA TË TJERA

1. Të ardhura mujore neto nga Poliklinika "endoClinic" 827.5 në emër të Bashkëshortes

2. Te rubrika pasurite e paluajtshme nen nr 1,2 dhe 4 (banesë-depo, banesë-objekti i poliklinikes dhe Garazh-depo) nuk janë 

në regjistrin e katastrit sepse nuk është bërë pranimi teknik i ndërtesave.

3. Të hyrat mujore nga qeraja e Poliklinikes "endoClinic" 200 E.

Jemi në banesë me qëra, e cila ka madhësi 63 m2.
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